

Bologna, 20 giugno 2019 P. 491

Egr. Dott. Daniele Ganapini
Responsabile Struttura Speciale Qualità del
territorio costruito
Gent.ma Sig. Simona Pilati
Responsabile Servizi informativi
Ing. Filippo Padoan
Addetto alla realizzazione di attività e progetti
ART-ER S.cons.p.a.
Divisione Sviluppo Territoriale Sostenibile

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte tecniche pervenute in risposta alla Procedura comparativa per l'affidamento di un Contratto di prestazione di servizi informatici per la gestione e sviluppo della piattaforma web per gli applicativi "SACE" e "CRITER" nell'ambito dello svolgimento delle funzioni di ART-ER S.cons.p.a. quale Organismo regionale di Accreditamento ed Ispezione - CIG 7925172AD1

SEDE

Visto la procedura APO4 Acquisizione di beni e servizi approvate dal Consiglio di Amministrazione di ART-ER il 7 maggio 2019 il Direttore nomina quali membri della Commissione per la valutazione delle offerte di cui all'oggetto:

- Dott. Daniele Ganapini, Responsabile Struttura Speciale Qualità del territorio costruito della Divisione Sviluppo Territoriale Sostenibile, con funzioni di Presidente della commissione
- Sig. Simona Pilati, Responsabile Servizi informativi della Divisione Sviluppo Territoriale Sostenibile
- Ing. Filippo Padoan, Addetto alla realizzazione di attività e progetti della Divisione Sviluppo Territoriale Sostenibile.

Il Presidente della Commissione è stato individuato in ragione del livello di inquadramento rivestito nella società e nonché dall'esperienza acquisita nella gestione di procedure di acquisto di beni e servizi di tipo informatico-tecnologico e di piattaforme web.

Roberto Righetti

ART-ER S.cons.p.a.

SEDE LEGALE

c/o CNR Area della Ricerca di Bologna Via P. Gobetti, 101 40129 Bologna Tel +39 051 6398099 DIVISIONE RICERCA E INNOVAZIONE

c/o CNR Area della Ricerca di Bologna Via P. Gobetti, 101 40129 Bologna Tel +39 051 6398099 DIVISIONE SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE

Via G.B. Morgagni, 6 40122 Bologna Tel +39 051 6450411